
Philips
Velmi citlivý čisticí kartáček

• Výměna každé 3 měsíce
• Pro každodenní použití
• Citlivá a suchá pokožka
• Snadná výměna

SC5993/00

Hlava kartáčku pro mimořádně citlivou pokožku
a suchou pokožku
 

Pro čistou a jemnou pokožku

 
Mimořádně jemný kartáček Philips přináší nejjemnější zážitek z čištění pro jemnou pokožku. Kartáček se dodává s delšími a

měkčími štětinami pro výjimečně jemné a účinné každodenní čištění, které respektuje potřeby mimořádně citlivé a suché

pokožky.

Výhody

Díky snadné manipulaci dosáhne na těžko přístupná místa
• Dokonalá velikost a tvar, která umožní snadno dosáhnout do všech

obtížně přístupných míst
 
Snadná výměna
• V zájmu zajištění nejlepších výsledků vyměňujte hlavu kartáčku každé

tři měsíce

• Snadné nasazení a kompatibilita se zařízením Philips VisaPure
Essential

 
Vyvinuto pro mimořádně citlivou pokožku a suchou pokožku
• Nejměkčí štětinky Philips pro velmi jemné čištění
 

Předprodejní letáček pro země: Česká republika (2015, Srpen 25)



Vlastnosti

3 měsíce péče o obličej
Nejlepších výsledků čistění dosáhnete pravidelnou výměnou kartáčku. Výměna
kartáčku je snadná, stačí jej ze zařízení jednoduše vytáhnout.

Štětinky kartáčku pro čištění obličeje
S novým velmi citlivým čisticím kartáčkem VisaPure Essential vyčistíte pleť lépe
než rukama a zároveň budete šetrní k vaší citlivé pokožce. Kartáček má velmi
měkké štětinky, takže čištění je opravdu jemné a pokožka je méně
podrážděná. Štětinky jsou tenké, dlouhé a ohebné, aby docházelo k menšímu

tření o pokožku a měkkému a jemnějšímu čisticímu efektu. Konečky štětinek
jsou dvakrát déle leštěny, aby jemně klouzaly po pokožce. Mimořádně jemná
cesta k čisté a zdravě vypadající pokožce.

Velikost a tvar

Zacvakávací hlava kartáčku
Snadné nasazení a kompatibilita pouze se zařízením Philips VisaPure Essential.

Specifikace
Upozorňujeme, že toto je předprodejní letáček. Letáček obsahuje aktuální dostupné informace v rámci výše zmíněných zemí. Obsah letáčku lze měnit bez předchozího upozornění.
Společnost Philips nepřijímá žádnou odpovědnost za obsah tohoto letáčku.

Výhody
Typ pokožky pro všechny typy pokožky

Snadné použití
Kompatibilní se Philips VisaPure Essential
Výměna Hlava kartáčku se snadným

zacvaknutím
Doporučená výměna Každé 3 měsíce

Servis
Záruka 2letá omezená záruka

Rozměry balení
Výška 5,00 cm
Šířka 5,50 cm
Hloubka 5,50 cm
Čistá hmotnost 0,01 kg
Hrubá hmotnost 0,03 kg
EAN 08710103654216
Počet zahrnutých
výrobků

1

Země původu CN

Kód harmonizova-
ných systémů

960329

Vnitřní krabice
Počet spotřebitel-
ských balení

3

Délka 17,00 cm
Šířka 5,60 cm
Výška 6,00 cm
Hrubá hmotnost 0,11 kg
GTIN/EAN 28710103654210

Vnější obal
Délka 34,80 cm
Šířka 24,80 cm
Výška 29,10 cm
Hrubá hmotnost 4,84 kg
EAN 18710103654213
Počet spotřebitel-
ských balení

120

Změna údajů vyhrazena
2015, Srpen 25
 
Version: 3.1.1
EAN: 08710103654216
 

© 2015 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena

Změna specifikací bez upozornění. Ochranné známky jsou vlastnictvím Koninklijke Philips Electronics N.V. nebo
jejich příslušných majitelů.

www.philips.com
 


